EDITAL 186/2017-PROGESP/UNESPAR

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, e a Pró-Reitora de

Gestão de Pessoas e Desenvolvimento, tendo em vista os Editais nº 001/2017-CPPS

de 29/03/2017, nº 009/2017 – CPPS de 24/05/2017, nº 011/2017 – CPPS, nº 013/2017

–  CPPS,  nº  183/2017-PROGESP/UNESPAR,  o  protocolo  nº  14.883.404-0  e

considerando que  as  convocações feitas  em Regime Especial  -  CRES,  para o

atendimento da  contingência  do interesse público,  em função do número de

horas efetivamente necessárias, no uso de suas atribuições resolvem,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º – ADITAR ao Edital nº 183/2017, de 06/11/2017, referente a convocação para o

Campus de Paranaguá, do candidato Ismael Barbosa, RG nº 8.268.749, o seguinte

parágrafo:

Para contratação o candidato deverá manifestar-se favoravelmente, por meio do

Termo Formal, acerca do RT 20 horas, permanecendo inalterados os demais itens.

 Art.  2º  -   Este  Edital  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em

contrário.

Art. 3º - Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Curitiba, 08 de novembro de 2017.

Sydnei Roberto Kempa Evilise Leal Alves Salomão
Vice-Reitor - UNESPAR  Pró-Reitora – PROGESP